
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 92 

 
28.07.2005                                                                                                               г. Таганрог 
 
О внесении изменений в приложение  
к Порядку реализации единой ценовой  
политики, регулируемой органами  
местного самоуправления города  
Таганрога, утвержденного Решением  
Городской Думы от 26.02.2004 №665 
 
 В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 
17.03.2005 №89 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок 
и тому подобного), подлежащих государственному регулированию на территории 
Ростовской области» и Областным законом от 03.05.2005 №303-ЗС «О предоставлении 
материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного 
бюджета», Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 

 1. Внести изменения в приложение к Порядку реализации единой ценовой 
политики, регулируемой органами местного самоуправления города Таганрога, 
утвержденному Решением Городской Думы от 26.02.2004 №665, изложив п.5 в 
следующей редакции: 
«5. Оказание услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню». 
 
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на 1 заместителя Главы 
городского самоуправления Прасолова В.А. 
 
 
Глава городского самоуправления                                                        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
- Отдел ценовой политики 
- УЖКХиТ 
-МУП «ПРУ» 


